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Tisztelt Elnök Úr! 

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 2. melléklet 45. 
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Dr. Tóth Bertalan (MSZP) 
országgyűlési képviselő "A magánvéleményét mondta vagy a kormány álláspontját képviselte 
Erasmus-ügyben?" című, K/2742. számú Dr. Tóth Bertalan (MSZP) országgyűlési képviselő 
"Fenntartja-e az álláspontját a kormánytagok kuratóriumi tagságának ügyében?" című, K/2743. 
számú Dr. Tóth Bertalan (MSZP) országgyűlési képviselő "Mi a személyes álláspontja 
kormánytagként a kuratóriumi tagságának ügyében?" című, K/2744. számú Dr. Tóth Bertalan 
(MSZP) országgyűlési képviselő "Mi a személyes álláspontja kormánytagként a kuratóriumi 
tagságának ügyében?" című, K/2745. számú Dr. Tóth Bertalan (MSZP) országgyűlési képviselő 
"Mi a személyes álláspontja kormánytagként a kuratóriumi tagságának ügyében?" című, K/2746. 
számú Dr. Tóth Bertalan (MSZP) országgyűlési képviselő "Mi a személyes álláspontja 
kormánytagként a kuratóriumi tagságának ügyében?" című, K/2747. számú írásbeli választ igénylő 
kérdésére adott válaszomat. 



 
Címzett: Dr. Tóth Bertalan (MSZP)
Benyújtó: Vitályos Eszter, Kulturális és Innovációs Minisztérium államtitkára 

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Dr. Navracsics 
Tibor, Csák János, Dr. Varga Judit, Szijjártó Péter, Dr. Nagy István, Lázár János miniszterhez 
benyújtott "A magánvéleményét mondta vagy a kormány álláspontját képviselte Erasmus-ügyben?" 
című, K/2742. számú  "Fenntartja-e az álláspontját a kormánytagok kuratóriumi tagságának 
ügyében?" című, K/2743. számú "Mi a személyes álláspontja kormánytagként a kuratóriumi 
tagságának ügyében?" című, K/2744. számú "Mi a személyes álláspontja kormánytagként a 
kuratóriumi tagságának ügyében?" című, K/2745. számú "Mi a személyes álláspontja 
kormánytagként a kuratóriumi tagságának ügyében?" című, K/2746. számú  "Mi a személyes 
álláspontja kormánytagként a kuratóriumi tagságának ügyében?" című, K/2747. számú írásbeli 
kérdéseire illetékességből – a miniszter megbízásából – az alábbi választ adom.
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